[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.11.2014
        № 767
с. Кривошеино

Томской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 29.04.2009 № 251 «О мерах противодействия коррупции»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Кривошеинского района от 29.04.2009  № 251 «О мерах по противодействию коррупции»  (далее – постановление) следующего содержания:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«Контроль за проведением   антикоррупционной   экспертизы
правовых актов, проектов правовых актов в Администрации Кривошеинского района осуществляет управляющий делами Администрации Кривошеинского района».

           1.2. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

«Контроль за исполнением данного постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского района».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района

    (Глава Администрации)                                                                                  А.В.Разумников

Исп.Безотечество И.Г.
(838251) 2-127-63
Прокуратура Каричева Безотечество библиотека Редакции «Районные вести»